
 

Prysmian Kabely, s.r.o., Třebíčská 777/99, Velké Meziříčí 

Mgr. Slavomíra Daňková 
slavomira.dankova@prysmian.com 

The planet’s pathways 

MISTR VÝROBY 

 
 

ŘÍZENÍ SVĚŘENÉHO ÚSEKU 
● plánování a kontrola docházky, dovolených a výměny pracovních směn 
● měsíční výkaz docházky na pracovním místě 
● spolupráce při tvorbě a vyhodnocování pohyblivé složky mzdy 
● spolupráce při vzdělávání a zvyšování kvalifikace zaměstnanců 
● stahování a předávání směny 

 

REALIZACE A ŘÍZENÍ VÝROBNÍCH PLÁNŮ 
● konkretizace a upřesnění plánovaných úkolů 
● sladění výrobních úkolů s výrobními možnostmi pracovišť 
● zajištění bezprostředního plnění výrobních úkolů 
● neustálý, přesný přehled o skutečném stavu a postupu výroby 

 

KONTROLA A KOORDINACE PRÁCE NA JEDNOTLIVÝCH PRACOVIŠTÍCH 
● zaměření na optimální koloběh bubnů a cívek 
● rovnoměrně vytěžovat jednotlivá zařízení 
● přesunovat operátory v rámci pracovní směny mezi jednotlivými pracovišti 
● cílené rozdělovat úkolů na jednotlivé zaměstnance 
● řídit pracovních činností s návazností na další pracovní a technologické úseky 

 

DODRŽOVÁNÍ A KONTROLA BOZP 

● obsluhovat zařízení podle pracovních předpisů 
● používat předepsaných pracovních a ochranných pomůcek 

● poskytovat první pomoci v případě úrazu 

● kontrolovat vybavení lékárničky 
 

SBĚR ÚDAJŮ DO DENNÍCH REPORTŮ VÝROBY 
● na konci pracovní směny shromáždit údaje o jejím průběhu (výsledky, mimořádné udál.) 
● dohlížet na řádné vyplňování všech tiskopisů a formulářů, které jsou ve výrobě zavedeny 

● evidovat technické údaje o průběhu pracovní směny – spotřeba el. energie, plynu atd. 
● zajišťovat formuláře a tiskopisy pro výrobu 

 

KONTROLA DODRŽOVÁNÍ PLÁNU VÝROBY 
● průběžně během směny kontrolovat plnění stanovených cílů na jednotlivých pracovištích 
● při neplnění stanovených cílů upozorňovat pracovníky na požadovat vysvětlení neplnění 
● kontrolovat dosažené výsledky a porovnávat je s cíli 
● kontrolovat dodržování standardů 6S 

 

OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 
● třídění výrobního odpadu 

● likvidace odpadu v souladu s vnitropodnikovými předpisy 
 

  

Co u nás budete dělat? 

https://www.facebook.com/PrysmianGroupCZ
https://www.linkedin.com/company/prysmian/
https://www.youtube.com/watch?v=3XPyF7V2S8g
https://cz.prysmiangroup.com/


 

Prysmian Kabely, s.r.o., Třebíčská 777/99, Velké Meziříčí 

Mgr. Slavomíra Daňková 
slavomira.dankova@prysmian.com 

The planet’s pathways 

MISTR VÝROBY 

 
 

PODMÍNKOU 
● ochota pracovat v třísměnném nebo nepřetržitém provozu 
● ukončené středoškolské vzdělání a aktivní znalost AJ 

● alespoň 1 rok zkušenosti na obdobné pozici 
● uživatelská znalost PC (balíček MS Office) 
● dobré komunikační a organizační schopnosti 
● schopnost rozhodovat se správně a efektivně 

● schopnost vést a motivovat kolektiv 

● asertivní vystupování a jednání s lidmi 
● schopnost zvládat stresové situace, diskrétnost a loajálnost 

 

 
 

PRACOVNÍ DOBA A DOVOLENÁ 
● 25 dní dovolené 

 

FINANČNÍ A JINÉ BENEFITY 
● každoroční navýšení mzdy 
● příplatek 15 % za nepřetržitý provoz a noční příplatek 10 % od 18:00 do 6:00 

● stravenkový paušál 107 Kč za odpracovanou směnu 

● příspěvek 4 000 Kč za rok na volnočasové aktivity 
● roční odměna ve formě firemních akcií a vánoční odměna 
● příspěvek 800 Kč měsíčně na životní nebo penzijní pojištění 
● odměny za pracovní výročí a při odchodu do penze 
● odměna za zlepšovací návrh až 50 000 Kč 

● bonus 49 000 Kč při narození dítěte 

● bonus za doporučení vhodného kandidáta od 20 000 Kč 

● kvalitní pracovní oblečení, které Vám vypere a opraví specializovaná firma 

● firemní jazykové vzdělávání na pracovišti plně hrazené zaměstnavatelem 
● možnost nákupu firemních akcií za velmi výhodných podmínek 
● prostředí mezinárodní firmy, které nabízí možnost rozvíjet se a růst 

 

Co od Vás očekáváme? 

Co Vám nabízíme? 

https://www.facebook.com/PrysmianGroupCZ
https://www.linkedin.com/company/prysmian/
https://www.youtube.com/watch?v=3XPyF7V2S8g
https://cz.prysmiangroup.com/

